
ZARZĄDZENIE NR 126/2021 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji łącznej kwoty przypadających 
w danym roku budżetowym spłat i wykupów określonych w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. 2018 poz. 2500 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do ustalenia relacji łącznej kwoty przypadającej w danym roku budżetowym spłat i wykupów 
określonych w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych wybiera się okres 7 lat. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Rydzyna 

 
 

Kornel Malcherek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D07CB1-5A8F-447D-B961-AB66F4E334D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


